2020 年６月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社ストリームメディアコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  崔 官鎔

（証券コード 4772 JASDAQ グロース）

問合せ先 Ｉ Ｒ 部  部 長  豊田 実

TEL：03-6809-6118

臨時株主総会開催日及び付議議案決定のお知らせ

 当社は、2020 年５月 29 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」

において、2020 年６月 13 日（土曜日）を基準日と定め、臨時株主総会（以下、「本臨時株

主総会」といいます。）の開催についてお知らせしておりましたが、本日開催の当社取締役

会において、本臨時株主総会開催日及び付議議案について、下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会の開催日及び場所

 （１）開催日時  2020 年７月 21 日（火曜日）午前 10 時

 （２）開催場所  東京都港区六本木三丁目２番１号

          住友不動産六本木グランドタワー９階

          ベルサール六本木コンファレンスセンター

（３）目的事項

    決議事項

     第１号議案 当社と株式会社 SMEJ との合併契約承認の件

     第２号議案 定款一部変更の件

     第３号議案 取締役１名選任の件

２．取締役１名の選任について

 （１）新任取締役候補者

    南 昭英（株式会社 SMEJ 代表取締役社長）

 （２）候補者の略歴は、以下のとおりです。

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の

株式数

南 昭英

（1967 年８月 15 日生）

2001 年１月  株式会社エスエム・エンタテインメント・ジャパン

取締役

－

2005 年７月 株式会社エスエム・エンタテインメント・ジャパン

代表取締役（現任）

2015 年３月 SM C&C（韓国）取締役（現任）

2017 年３月 株式会社エスエム・エンタテインメント（韓国）

共同代表取締役

2018 年５月 株式会社キーイースト（韓国）取締役（現任）

2020 年４月 株式会社 SMEJ 代表取締役（現任）

（注）候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

（３）就任予定日

   2020 年７月 21 日

以 上